Комитет

по охране, использованию и воспроизводству объектов

животного мира Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Законом Нижегородской области от 30 марта 2010 г. №

42-З «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов в Нижегородской области»,

приказом комитета по охране, использованию и воспроизводству объектов

животного мира Нижегородской области (далее – Комитет) от 29 мая 2017 г. №

130 «Об утверждении порядка привлечения охотников к проведению

биотехнических мероприятий, учету численности охотничьих ресурсов, добыче

волка в общедоступных охотничьих угодьях, а также учета и оценки результатов

их участия»,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Комитета от 10.06.2020 № 526-98/20П/од,

изложив план работ по добыче волка на территории общедоступных охотничьих

угодий, проведению биотехнических мероприятий на территории

общедоступных охотничьих угодий, проведению учета численности охотничьих

ресурсов на территории общедоступных охотничьих угодий Нижегородской

области в период с 1 июля 2020 г. по 15 июня 2021 г., в редакции, в соответствии

с приложением.

Руководитель комитета                                                                    Н.И.Бондаренко

 "О внесении изменений в приказ комитета по

охране, использованию и воспроизводству

объектов животного мира Нижегородской

области от 10.06.2020 № 526-98/20П/од"

to
ю о

40
00

On
4î

U)
to

о
40

00
On

4̂
U)

to
-

;?

s н о n о

-1 р ч Ё X X сг 20

р ч j: 7i о О) о т:

о а л ■о <т» о U) о ?ч S SC

п р h ь П) ■о CD о &3 SC о

ь h & П) ■о S X о ?:

Е В 3 Я X Хс 7 X

•с TD Л X О 7! S SC ? X

Н о X Е О) W 0 S SC ■О 1 X

5̂ S X 0 X Х( ■о 1 X

о X X X о CD о ?! X Хс ■О • X

э о- X S g X SC 7 X

о н о CD 0 т: X Хс ■О 1 X

S' § о 3 â ■а т 0 X Хс ■о 1 X

i 1 X ?; X Хс ■О 1 X

n p b о ■о о ч Е X о я X хс

СО § 1 0 ?; X хс ■О 1 X

№ 1 й о 5̂ X Хс 7 X

СО &:> ■D X &з оэ X g 7i X Хс ■о 1 X

сл в а> ■о &3 в X X 0 7i X хс ■о 1 X

СП § т 1 1 1 X Хс ■о 1 X

Ь1 0 3 ■о
'

1 7i X Хс тз 1 X

о\
2

Е
-1

v;
i

S
3

5
§

1
■§

с
I

1

i

§
ё

1
g

*
='

3
S

S
£

^
и

о
о

g
0

о
я

3
р

ё
ё

^
^

§
й

Й
3

S
"

1
“

»
§

S
t-л U) ON К)

40
to

ил
to

40
OS

4̂
-

On
to

to
-

шт
П

ос
ев

 к
ор

м
ов

ы
х

по
ле

й
(ш

т/
га

)
to о

4̂ 4:̂
to о

4̂
U) о

4̂ О
to о

U) Ъ
\
Ъ

ю о
u>

р
о "4̂

га

to
4̂

to
to

4̂
Д

об
ы

ча
 В
ОЛ

КО
В

(о
со

бе
й)

•-J
00

to
оо

•-J
-J

OS
Lh

С
\
to о

о
to

to
4̂

to
U)

OS
ON

У
ча

ст
ие

 в
 п

ро
ве

де
ни

и
ЗМ

У
 в

со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 М
ет

од
ич

ес
ки

м
и

ук
аз

ан
ия

м
и

(м
ар

ш
ру

то
в)

K) о о
4̂ О О о

U) о о о
Os U> О о

о о
40 О о о

LO о о о
О О о

to о о о
U) о о о

00 о о о
О о

LAi о о
to о о о

4:̂ о о
кг

П
ри

об
ре

те
ни

е
и

вы
кл

ад
ка

 з
ер

на

дл
я

по
дк

ор
м

ки

ка
ба

на
чО

00
U)

00
to

40
4̂

to
и>

00
-

to
U)

по
дк

ор
м

оч
ны

х
пл

ощ
ад

ок
, ш

т

-1̂
to

-
И

зг
от

ов
ле

ни
е

на
ве

са
 д

ля
 п

од
ко

рм
ки

ка

ба
на

, ш
т

On К)
c:̂

U)
to

U) L/
\

И
зг

от
ов

ле
ни

е
со

ло
нц

а
дл

я
ло

ся
 (

ко
су

ли
),

ш
т

L/
\ '-J К) о
О

U
\ о
ю о

о
00 о

U) U) о
O

s о
00 о

to 4:̂ О
to О

40 о
Л̂| о

40 О
Os о

4̂ ОО о
о

U) о о
U) о

о
0

\ о
о

В
ы

кл
ад

ка
 с

ол
и

в
со

ло
нц

ы
 д

ля
 л

ос
я,

 к
г

-J
to

4̂ О
to

to
И

зг
от

ов
ле

ни
е

со
ло

нц
а

дл
я

за
йц

ев
, ш

т
ô о ô

Ео ô
U) ô

Ео О
40

00 4̂
U) о

4:̂ L/
\

U) Os
On

00
U) OS

U) о
В

ы
кл

ад
ка

 с
ол

и
в

со
ло

нц
ы

 д
ля

 з
ай

це
в,

 к
г

К) Ln
00

to
to

-
00

to
-

ш
т

И
зг

от
ов

ле
ни

е
со

ле
во

й
ям

ы
,

пр
ио

бр
ет

ен
ие

 и

вы
кл

ад
ка

 с
ол

и
О о о

bJ о
ô о

to ''J о
4̂ О

U) о
to 4̂ о

OS о
U) о

U) о
кг

 с
ол

и

to
о

to
00

-
И

зг
от

ов
ле

ни
е

ко
рм

уш
ки

пт

иц
 с

 г
ал

еч
ни

ко
м

, п
с

дл
я

те
те

ре
ви

ны
х

ф
ха

ли
щ

ем
, ш

т
ô о о

U) L̂I о
о о

о о
о

В
ы

кл
ад

ка
 з

ер
на

 д
ля

 п
од

ко
рм

ки

те
те

ре
ви

ны
х

пт
иц

, к
г

Ео ю
-о о

'-J о
U)

<1 о
to 00 о

U) t-л
4î to о

to 4̂
В

ы
кл

ад
ка

 г
ал

ьк
и

на
 г

ал
еч

ни
к,

 к
г

00
00

ш
т

И
зг

от
ов

ле
ни

е
ко

рм
уш

ки
 д

ля

се
ро

й
ку

ро
па

тк
и

с
га

ле
чн

ик
ом

,
вы

кл
ад

ка
 з

ер
на

дл

я
по

дк
ор

м
ки

•-J LAi о
L/

\ О
U

\ о
4̂ О о

Ui о
кг

 з
ер

на

о
кг

 г
ал

ьк
и

to U)
о

о
U)

И
зг

от
ов

ле
ни

е
и

ус
та

но
вк

а
ан

ш
ла

го
в

во
сп

ро
из

во
дс

тв
ен

ны
х

уч
ас

тк
ов

, ш
т

-
-

И
зг

от
ов

ле
ни

е
ст

ац
ио

на
рн

ой
 к

ор
м

уш
ки

дл

я
по

дк
ор

м
ки

 к
ос

ул
и

U) On О О
о о о

00 о о
00 о о

00 о о
to о о

П
ри

об
ре

те
ни

е
и

вы
кл

ад
ка

 к
ор

м
ов

 д
ля

по

дк
ор

м
ки

 к
ос

ул
и,

 к
г

to
to

-
to

И
зг

от
ов

ле
ни

е
на

бл
ю

да
те

ль
но

й
вы

ш
ки

О
И

зг
от

ов
ле

ни
е

ж
ив

ол
ов

уш
ки

 д
ля

 к
аб

ан
а

	Приказ КГОХН внесение изменений в план биотехния 20-21
	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23

	План биотехнических мероприятий 2020-2021 (изм. от 17.11.20)